



Nomenclature BROYEUR "BE3000"

1 Châssis complet

| | | |
|----|-------|---------------------|
| 2 | 69209 | Equerre droite |
| 3 | 69210 | Equerre gauche |
| 4 | 69211 | Paroi droite |
| 5 | 69212 | Paroi gauche |
| 6 | 69213 | Paroi avant |
| 7 | 69214 | Paroi arrière |
| 8 | 69222 | Joint châssis |
| 9 | 69223 | Axe d'articulation |
| 10 | 69215 | Axe support roues |
| 11 | 24801 | Roue complète Ø 180 |
| 12 | 24805 | Flasque roue Ø 180 |
| 13 | 24610 | Bouton pivot |

14 Carter inférieur complet

| | | |
|----|-------|----------------------------|
| 15 | 69238 | Carter inférieur peint |
| 16 | 69239 | Fond intermédiaire |
| 17 | 69240 | Fond de carter peint |
| 18 | 69241 | Vis à tête fraisée M6 x 35 |
| 19 | 69242 | Ecrou frein M6 |
| 20 | 69243 | Levier de blocage riveté |
| 21 | 69244 | Ressort de compression |
| 22 | 69245 | Vis à tête fraisée M8 x 20 |

23 Carter supérieur complet

| | | |
|----|-------|---------------------------|
| 24 | 69231 | Carter supérieur peint |
| 25 | 69264 | Ecrou cage |
| 26 | 69233 | Vis à bourrelet |
| 27 | 69234 | Etrier de serrage complet |
| 28 | 69235 | Axe |
| 29 | 69236 | Rondelle d'arrêt |
| 30 | 69237 | Bouton de serrage |
| 31 | 69232 | Joint caoutchouc |

32 Goulotte extérieure avant complète

| | | |
|----|-------|--------------------------------|
| 33 | 69205 | Goulotte extérieure avant |
| 34 | 69220 | Isolation phonique avant |
| 35 | 69203 | Joint inférieur central |
| 36 | 69218 | Joint inférieur latéral |
| 37 | 69216 | Joint supérieur avant |
| 38 | 21608 | Vis TRCC M6 x 16 |
| 39 | 2235 | Rondelle plate A 6,4 |
| 40 | 5232 | Ecrou hexagonal autoblocant M6 |

41 Goulotte extérieure arrière complète

| | | |
|----|-------|-----------------------------|
| 42 | 69206 | Goulotte extérieure arrière |
| 43 | 69221 | Isolation phonique arrière |
| 44 | 69219 | Joint inférieur arrière |
| 45 | 69217 | Joint supérieur arrière |

46 21585 Vis à tôle BZ 4,2 x 9,5

47 69246 Disque de coupe monté

| | | |
|----|-------|--------------------------------|
| 48 | 69247 | Disque de coupe |
| 49 | 69248 | Vis d'entrée sans fin |
| 50 | 69249 | Moyeu de disque |
| 51 | 69250 | Vis à tête cylindrique M6 x 25 |

| | | |
|----|-------|--------------------------------|
| 52 | 69251 | Jeu de lames + vis de fixation |
| 53 | 69263 | Vis à tête fraisée M6 x 12 |
| 54 | 69252 | Vis à tête cylindrique M8 x 40 |
| 55 | 69253 | Rondelle Belleville A 8,2 |

56 Equipement électrique avec accessoires

| | | |
|----|-------|--------------------------------|
| 57 | 69254 | Moteur frein avec condensateur |
| 58 | 69257 | Vis lenticulaire M8 x 40 |
| 59 | 69259 | Rondelle à dents A 8,2 |
| 60 | 69255 | Condensateur |
| 61 | 69261 | Vis à tête bombée M4,5 x 20 |
| 62 | 69260 | Rondelles d'ajustement |
| 63 | 69256 | Bague intermédiaire |
| 64 | 69258 | Rondelle d'écartement |
| 65 | 69266 | Vis à tête cylindrique |
| 66 | 69267 | Rondelle à dents |
| 67 | 69265 | Câble Rilsan |

68 Goulotte intérieure complète

| | | |
|----|-------|----------------------------|
| 69 | 69208 | Goulotte intérieure soudée |
| 70 | 69202 | Bavette |
| 71 | 71113 | Rivet 4 x 12,5 |

72 69262 Capot moteur monté

| | | |
|----|-------|---------------------------------------|
| 73 | 69268 | Capot moteur |
| 74 | 69269 | Carter de coulisseau |
| 75 | 69279 | Vis à tête fraisée à tôle BZ 4,2 x 16 |
| 76 | 69280 | Coulisseau d'entraînement |
| 77 | 69244 | Ressort de compression |
| 78 | 69273 | Capuchon d'étanchéité |
| 79 | 69274 | Cadre |
| 80 | 69261 | Vis à tête bombée M4,5 x 20 |
| 81 | 69276 | Disjoncteur moteur |
| 82 | 69278 | Prise électrique |

83 69230 Entonnoir de remplissage

Visserie

| | | |
|----|-------|-------------------------------|
| 84 | 5496 | Vis TRCC M6 x 20 |
| 85 | 5338 | Vis HM6 x 16 |
| 86 | 2233 | Rondelle à dents A 6,4 |
| 87 | 2021 | Ecrou frein M8 |
| 88 | 5444 | Rondelle 9,4 x 27,5 x 3 |
| 89 | 5347 | Vis TRCC M8 x 25 |
| 90 | 6011 | Rondelle plate |
| 91 | 24684 | Anneau truarc 8 |
| 92 | 21270 | Rondelle plate 6,4 x 18 x 1,6 |

Etiquettes

| | | |
|----|-------|--------------------------|
| 93 | 12761 | Référence du produit |
| 94 | 12129 | Informative inclinaison |
| 95 | 13081 | Logo OUTILS WOLF |
| 96 | 12130 | Avertissements 155 x 100 |
| 97 | 12131 | Avertissements 270 x 35 |
| 98 | 12137 | Etiquette Danger |
| 99 | 69277 | Ventilateur moteur |